Nam tunc etiam si adfert alia administrativa, non inde oritur sufficiens conjectura ad torturam. Ita si probat ex relat. molit, praesumpt. Marfil. in d. 4. diligenter, numer. 2. Carrerius in d. 4. indicio, num. 4. Plotius in l. 1. ff. quibus, num. 35. in l. C. vide vi. & Iacobus Nocellus in predicta criminali, pag. 60. numer. 3. qui asserta ita omnes jec-

52 ter. Extraditur primò hac traditio vt procedat etiam in iniunctio causa ex offensione, non libi, sed tuis facta, vptui patris, fratri, & filiis. Ita Githandus in m. 2. de indui. dubita, ad torturam, in primo indicio. Carrerius in d. 4. indicio, numer. 7. & numer. 15. post. L. etiam de Pernis in La cuna, colum. 2. verbi, s. etiam etiam, C. de l. b. in fund. libro 10. 10. de aqua in conf. 4. numer. 13. & si diligenter Grammat. in vito 20. numer. 19. Et recentia sententia probatur in l. cum in fund. s. ipis autem, verbi, sed eti. fit de iure docim. & in l. Cicero. 3. reip. ff. de pecc. Confer simile, quod sicut legatum à testatore factum, confetur tacite ac eo ademptum & restoscum ad iniunctum causatum ex persona legatarum, usq. 1. 3. ff. ob ad. leg. Ita etiam confetur ademptum, quando iniunctio fuit causata ex persona ipsius testatoris. Ita tradit. Iaf. in l. ff. s. etiam numer. 2. C. de deu. teſſam. & in l. b. reditatis, numer. 3. verbi, 2. linea. C. de q. quibus vi. Ripa in l. filingam. 9. duri, numer. 3. & idem Crotius. numer. 3. 5. de leg. & Petracianus fig. 5. Tamecum habet de re diligenter Bart. in c. ex seculis tabula, 6. quoniam ff. de q. quibus vi. inde Roma in 196. Tabula. Bart. in conf. 56. col. pen. l. 1. & Tyra. in tradit. quod ceſte caro coſte efficiat in parte 1. numer. 122. m. 30. Et etiam simile quod i iniunctio inter reum conuenetur & indicem

iudicem causata etiam ex solo factu ipsius refflexa est, vt si hunc recueri possit, cum non consideretur causa unde ipsa inimicitia prouenit, sed si ipsius inimicitia effectus. Ita scribitur Bartius in e. ventus, ill. 2. de sponsal. Alex. in conf. 99. numer. 3. libr. 1. fol. 1. in fam. sum. t. c. de iustitia et am. Magis in lib. 1. & causis quin latentes, calamitas de quaest. Riman. cap. 2. numer. 14. de iud. Gram. in conf. 12. numer. 7. in criminis. & Roland in conf. 2. 4. numer. 6. lib. 1. Est etiam simile quod de repulsiōne tellis, si inimicitia respondit. Paris. in conf. 3. numer. 28. & in conf. 6. numer. 16. lib. 1. Est quoque simile quod dicitur aliter, si offendens & si causam inimicitia perflans poteret fieri caueri, ne offendatur, sicut hanc esse veram & recepta opinionem scriperunt ex recentioribus Riph. in sub. ff. de damnis inferno, 20. & in e. numer. 4. de indicio. Autem in addit. ad Capitulum Tolefa. q. 28. pp. Petrus Placa in epistola delictorum, c. 7. numer. 8. & Roland. in conf. 2. 4. numer. 6. lib. 1. Ea est ratio, quia consideratur ipse effectus inimicitia, non autem unde illa prouenit.